“Obcedere oportet Deo magis quam hominibus. Deus patrum nostrorum suscitavit Iesum, quem vos interemistis suspendentes in ligno; hunc Deus Principem et Salvatorem exaltavit dextera sua, ad dandam penitentiam Israel et remissionem peccatorum. Et nos sumus testes horum verborum, et Spiritus Sanctus quem dedit Deus obediētibus sibi”.

Et Apóstolis caesis denunciaverunt ne loquerentur in nomine Iesu, et dimiserunt eos.

Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii quoniam digni habiti sunt pro Nominē contumeliam pati; et omni die in templo et circa domos non cessabant docentes et evangelizantes Christum, Iesum.

RESPONSORIUM.

Ps 138,17-18a

Nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum.

V/. Dinumerabo eos, et super arenam multiplicabuntur.

ALLELUIA.

Mt 11,28

Allelúia. T. Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 20,24-29

Dominus meus et Deus meus.

& Lēctio sancti Evangēlii secūndum Ioannem.

' 1¹ Thomas, unus ex Duodecim, qui dicitur Dídymus, JL non erat cum eis quando venit Iesus.

Dicēbant ergo ei alii discipuli: “Vidimus Dóminum”.

Ille autem dixit eis: “Nisi videro in manibus eius signum clavórum et mittam dígitum meum in signum clavórum et mittam manum meam in latus eius, non credam”.

Et post dies octo iterum erant discipuli eius intus, et

Thomas cum eis. Venit Iesus iánuis clausis, et stetit in médio et dixit: “Pax vobis”.

Deínde dicit Thomae: “Infer dígitum tuum huc et vide manus meas et affer manum tuam et mitte in latus meum, et noli esse incrédulus sed fidélis”.

Respóndit Thomas et dixit ei: “Dóminus meus et Deus meus”.

Dicit ei Iesus: “Quia vidísti me, credidísti. Beáti qui non vidérunt et credidérunt”.

Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

DEbitum tibi, Dómine, nostræ réddimus servitútis, suppliciter exorántes : ut in nobis tua múnera tueáris / qui in confessióne beáti Thomae apóstoli laudis tibi hóstias immolámus : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Io 20,27c.25c.27d

Mitte manum tuam, et cognósce loca clavórum: et noli esse incrédulus, sed fidélis.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DEus, cuius Unigéniti Corpus in cruce immolátum, in hoc veráciter sumpsimus sacraménto / præsta, quaésumus : eum Dóminum ac Deum fidéliter profitéri in víta / cui strénue adhæreámus usque ad mortem : Per Dóminum.

Die 11 iulii
 S. BENEDICTUS, MONACHUS
 12 lectio num

INTROITUS.

Ps 26,8-9a

Tibi dixit cor meum, Quæsi vi vultum tuum: vultum tuum, Dómine, requíram: ne avértas fáciem tuam a me.